Armatures

FUNCV.CH PRIX 2015

[ ARMATURES / STABE
Lange
LongL?eur @
Fibres de verre torsées/ WS
Francs CH
P12 fibres de verres torsées 200cm 1,2 MM 3.00 CHF
P16 fibres de verres torsées 200cm 1,6 MM 3.50 CHF
P21 fibres de verres torsées 200cm 2,1 MM 4.00 CHF
P31 fibres de verres torsées 200cm 3,1 MM 4.00 CHF
H Carbonstabe / Baguettes carbone / WS
470 Carbone 100cm 4AMM 6.40 CHF
471 Carbone 165CM AMM 11.20 CHF
472 Carbone 200CM 4MM 12.50 CHF
473 Carbone 100cm 5MM 7.00 CHF
474 Carbone 150CM 5MM 9.50 CHF
475 Carbone 165CM 5MM 11.00 CHF
476 Carbone 200CM 5MM 12.50 CHF
477 Carbone 100CM 6MM 7.50 CHF
478 Carbone 125CM 6MM 9.10 CHF
479 Carbone 150CM 6MM 11.00 CHF
480 Carbone 165CM 6MM 12.00 CHF
481 Carbone 200CM 6MM 12.50 CHF
482 Carbone 100cm 8MM 13.00 CHF
483 Carbone 150CM 8MM 19.00 CHF
484 Carbone 165CM 8MM 20.00 CHF
485 Carbone 200CM 8MM 24.00 CHF
486 Carbone 100cm 10mm 18.00 CHF
487 Carbone 150CM 10mm 26.00 CHF
488 Carbone 165CM 10mm 29.00 CHF
489 Carbone 200CM 10mm 33.00 CHF
492 Carbone 150CM 12mm 34.00 CHF
491 Carbone 200CM 12mm 45.00 CHF
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Armatures

R-B4
R-B6
R-B8

Ramin bois
Ramin bois
Ramin bois

200CM 4 MM
200CM 6MM
200CM 8 MM

2.00 CHF
2.20 CHF
2.90 CHF
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CBM-1
CBM-2
CBM-3
CBM-4
CBM-2.2
CBM-2.3
CBM-2.4

Carbone massive
Carbone massive
Carbone massive
Carbone massive
Carbone massive
Carbone massive
Carbone massive

100CM 1MM
100CM 2 MM
100CM 3 MM
100CM 4 MM
200CM  2MM
200CM 3 MM
200CM 4 MM

5.00 CHF
5.00 CHF
6.50 CHF
7.00 CHF
9.50 CHF
11.20 CHF
13.70 CHF
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